ELSPRO LED-Straßen-/ Wege-/
Platzbeleuchtung SCOOPLINE
18.12
	 – Änderungen und Irrtum vorbehalten –
04
.1
7
SCOOPLINE

55 W 5.500 534 x 246 x 225
628 x 246 x 129 6,9 kg 6 x 4 LED-
Panel ESLI55
SCOOPLINE 55
ELSPRO LED-Straßen-/Wege-/Platzbeleuchtung K2
18.13
K2
LICHTTECHNISCHE DATEN: ABMESSUNGEN:
ELSPRO Elektrotechnik GmbH & Co. KG	 	+ 49 (0) 21 03 / 97 10 - 10 /  - 80	 	 www.elspro.de
Kleinhülsen 47 · 40721 Hilden · Deutschland	 	verkauf@elspro.de	 �	shop.elspro.de
02
.2
0
– weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten –
ZUBEHÖR: Bestell-Nr.
•	 Haltebügel für DISCLED DALI 200W DA-HB200
•	 Sicherungsseil für DISCLED DALI alle Modelle DA-SEIL
ERSATZTEILE:
•	 Linsenoptik 60° DA-LI60
•	 Linsenoptik 90° DA-LI90
•	 Linsenoptik (Glasscheibe) 120° DA-LI120
•	 Dichtung für die Linse 60° bzw. 90° DA-DLI60-90
•	 Dichtung für die Linse 120° DA-DLI120
04
.1
7
– weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten –